

DARBDAVIŲ POŽIŪRIO APKLAUSA

APIE FINANSININKO PASIRENGIMĄ PROFESINEI VEIKLAI

Vykdyto laikas: po baigiamosios profesinės veiklos praktikos.

Tikslas – atskleisti darbdavių požiūrį į studentų pasirengimą profesinei praktikai bei gerinti baigiamosios praktikos organizavimo kokybę.

Trumpas klausimyno pristatymas: darbdaviai vertino finansų studijų programos studentų pasirengimą baigiamajai profesinės veiklos praktikai pagal 5 pateiktus teiginius skalėje nuo 1 iki 5, kur 5 - reiškia puikiai, 1– silpnai.

Apklausoje rezultatus pristatymas:

Apklausoje dalyvavo 36 darbdaviai.

Darbdaviai į klausimą, ar pakanka teorinių profesinių žinių (91 proc.) atsakė, kad pakanka, geba dirbti komandoje (95 proc.), praktinių įgūdžių pakanka (90 proc.). Visi darbdaviai visiškai patenkinti Vilniaus kolegijos Finansų studijų programos absolventais ir jų kompetencijomis. Vertinamos studentų teorinės žinios yra labai geros (90 proc.), studentų kompetencijos atitinka darbdavių lūkesčius darbo rinkoje (86 proc.). Ar įmonei/institucijai naudinga priimti Vilniaus kolegijos Finansų studijų programos studentus į praktiką, atsakė teigiamai (67 proc.), o likusieji respondentai (33 proc.) neatsakė. Kaip bendraujate su fakultetu: prima studentus į praktiką (95 proc.), dalyvauja EKF renginiuose (14 proc.), dalyvauja baigiamųjų darbų gynime (5 proc.) bei konsultuoja dėstytojus (5 proc.).

Darbdavių atsiliepimai

Darbdaviai pažymėjo, kad noriai priima Finansų studijų programos studentus į baigiamąją profesinės veiklos praktiką. Studentai yra gerai pasirengę darbinei karjerai, pakankamai turi žinių ir gebėjimų konkrečioms užduotims atlikti. Noriai atlieka pavestas užduotis, mandagiai bendrauja yra kūrybiški, žingeidūs ir aktyviai įsitraukia į įmonės veiklas. Darbdaviai pažymėjo, kad jos prisideda prie studento tobulėjimo ir ypač įmonėms būtų naudinga, jei praktikantas liktų dirbti toje įmonėje, kur atliko praktiką. Įmonės siekia užsiauginti sau darbuotojus, todėl 48 proc. darbdavių planuoja po praktikos įdarbinti finansų studijų programos absolventus.

Darbdavių apklausa „Apie finansininko pasirengimą profesinei veiklai“ – viena iš priemonių gerinti finansų studijų programos kokybę. Apklausoje rezultatai buvo aptarti katedros posėdyje ir apskritojo stalo diskusijoje su Finansų studijų programos studentais. Apklausoje rezultatai aptariami dekanato posėdyje bei skelbiami fakulteto internetiniame puslapyje